
VOLEBNÍ ŘÁD 

 

 pro volbu Myslivecké rady a Dozorčí rady ČMMJ OMS Vyškov, z.s. pro volební 

sněm  konaný 5.6.2025 

 
 

1. Volby připravuje komise pro přípravu voleb (dále jen „komise“), jmenovaná Mysliveckou 

radou OMS Vyškov, z.s. (dále jen „MR“). 

 

2. Právo volit a být voleni mají členové ČMMJ, kteří jsou k datu konání sněmu registrovaní u 

OMS Vyškov, z.s. 

 

3.  Návrhy kandidátů do Myslivecké rady (MR) a Dozorčí rady (DR) předkládají členové ČMMJ 

OMS Vyškov, z.s. nejpozději do 15.5.2025 k rukám jednatele OMS Vyškov. Návrh musí 

obsahovat – jméno, příjmení, titul, datum narození, bydliště, dosavadní funkce v ČMMJ, 

písemný souhlas navrhovaného člena registrovaného na OMS Vyškov s kandidaturou. 

 

4. Kandidátku pro volbu členů MR a členů DR zpracuje komise v abecedním pořadí, aby byly 

nejpozději 14 dnů před volebním zasedáním sněmu přístupny členům ČMMJ na sekretariátu 

OMS, dále na webu OMS Vyškov.  

 

5. Při prezentaci na volební sněm obdrží každý volič hlasovací lístek – t.j. kandidátku pro každý 

volený orgán s uvedením počtu hlasů podle případně předložených plných mocí. 

 

6. Volby proběhnou tajným hlasováním. 

 

7. Počet platných hlasů je součtem hlasů voličů pro kandidáta. 

 

8. Do myslivecké rady bude voleno 7 kandidátů dle uděleného počtu hlasů, do dozorčí rady 3 

kandidáti. 

 

9. O případných námitkách k průběhu volby rozhoduje volební komise do 15 minut od podání 

námitky, nejpozději však do vyhlášení výsledků voleb. 

 

10. Volební komise po vyhodnocení voleb odpovídá za soustředění a zabezpečení volebních lístků 

tak, aby nedošlo k jejich zneužití. Volební lístky budou uloženy v zabezpečené obálce jako 

součást materiálu jednání okresního sněmu.  

 

 

 

Za MR OMS Vyškov, z.s. 

 

 Ing. Jan Dvořák, Ph.D.                                    Vyškov, 5.3.2025 


